AUXILIAR DE INFRAESTRUTURA
Nome

ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS
ALANA LUCIA BOSSARDI RAMOS DEVES
ALEX TURELLA PONTEL
ALEXANDRO LUIS RECH
ALEXSANDER RAMOS

ALINSON CARLOS SEIBERT
ANDERSON DE DAVID MACHADO
ANDRE TREVISAN DE SOUZA
ANDRES LUIZ BROLLO

ANDREWS OURIQUES ALVES DE LIMA
AVELINO ALVES DE CAMPOS
BRUNO RAUL STALLIVIERI

CARLOS JOSE BONATTO

CATARINA SIRLEI MACHRY

CLAIRE TESSARI MELERE

CLAUDIA OLIVEIRA BITTENCOURT
CLEU OLIVEIRA DA SILVA

CLOVIS PRETTO GONZAGA
CRISTIANE GOMES DOS SANTOS
CRISTIANO GRAMINHO DE SOUZA
DANIEL EUSEBIO MORAES

DANIEL STEFANON

DIOGO ALVES SAVI

DIOGO LYRIO VALTRICK

DIOGO MARTINELLI

EDIVAL ALBERTO GOMES DE LIMA
EDSON RIBEIRO MANFREDINI
EDUARDO ANTONIO CASTILHOS
EGLAIR BICA FERREIRA

ELIZIARIO PAZ PACHECO

EMERSON BORGES TREVISAN
EVANDRO ALFREDO BACIQUET
EVANDRO DO PRADO LEITE

FABIO TOMAZZONI

FILIPE MIRAPALHETA

GENIELHA JESUS DA SILVA
GEOVANI SAULO MARTINOTTO
GILCEO ALBINO FARINA

GILDO BORGES LYRIO

IDAIR ANTONIO MOSCHEN

IGOR RIBEIRO DE BARROS

INES JULIETA POLETO

IRACEMA APARECIDA MATTE
ISRAEL FEIJO

JADERSON VARGAS SOARES
JEFERSON GRAMINHO DE SOUZA
JOAO ANDRE DAL AGNOL

JOAO PAULO PADILHA TORRES
JOAO PEDRO FEIJO MACEDO

JOEL PEREIRA DA SILVA

JONATAS CUNHA DOS SANTOS
JORGE LUIS DE MACEDO DE CASTILHOS
JORGE UBIRAJARA ALVES DA SILVA
JOVANE TEREZINHA TOMAZZONI
JUARES DA SILVA TELLES LOURENCO

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSDS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RELATORIO DE CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA
ANEXO | DO EDITAL DO CONCURSO N° 07/2015 - 09/09/2015

MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
2894
2765
2248
1735

515
1553
1090
1977
2266
2219
2334
1734
2449

394
1381
2817
1731

407
2729

612
1242
2531
2534
1133
1366
1661

214
2719

711
1344
2944

758

658
2025
1089
2118
2627
2669
2348
1429

909
1423
1723
1294
2485

910
1194
1004

964
2916
2038
1118
2110
2021
1495

LP MAT LEG CONH
5,60 5,60 9,80 62,40
8,40 7,00 8,40 60,00
8,40 2,80 8,40 57,60
5,60 4,20 11,20 60,00
8,40 4,20 9,80 55,20
8,40 5,60 8,40 57,60
8,40 7,00 8,40 57,60
8,40 7,00 7,00 57,60
5,60 4,20 5,60 62,40
8,40 5,60 8,40 57,60
8,40 7,00 11,20 60,00
7,00 5,60 9,80 55,20
7,00 5,60 5,60 60,00
8,40 8,40 5,60 60,00
8,40 5,60 9,80 60,00
8,40 5,60 8,40 55,20
7,00 5,60 8,40 57,60
4,20 4,20 8,40 62,40
8,40 5,60 9,80 57,60
5,60 2,80 9,80 62,40
8,40 5,60 11,20 55,20
8,40 7,00 7,00 60,00
8,40 5,60 9,80 55,20
8,40 5,60 8,40 60,00
7,00 5,60 9,80 57,60
8,40 5,60 7,00 57,60
8,40 4,20 8,40 60,00
8,40 7,00 11,20 62,40
7,00 5,60 11,20 64,80
7,00 2,80 11,20 57,60
7,00 4,20 8,40 57,60
8,40 5,60 8,40 57,60
8,40 5,60 8,40 67,20
8,40 7,00 8,40 64,80
8,40 7,00 9,80 55,20
8,40 4,20 7,00 57,60
8,40 5,60 7,00 60,00
8,40 5,60 5,60 64,80
7,00 5,60 8,40 57,60
8,40 5,60 8,40 60,00
7,00 5,60 9,80 57,60
7,00 5,60 9,80 60,00
8,40 5,60 5,60 60,00
7,00 7,00 9,80 57,60
7,00 5,60 8,40 57,60
8,40 7,00 11,20 67,20
7,00 8,40 7,00 57,60
8,40 5,60 11,20 57,60
8,40 7,00 9,80 57,60
8,40 7,00 11,20 62,40
8,40 5,60 7,00 62,40
8,40 7,00 11,20 52,80
7,00 5,60 9,80 64,80
8,40 7,00 9,80 64,80
8,40 4,20 7,00 57,60

Resultado
83,40
83,80
77,20
81,00
77,60
80,00
81,40
80,00
77,80
80,00
86,60
77,60
78,20
82,40
83,80
77,60
78,60
79,20
81,40
80,60
80,40
82,40
79,00
82,40
80,00
78,60
81,00
89,00
88,60
78,60
77,20
80,00
89,60
88,60
80,40
77,20
81,00
84,40
78,60
82,40
80,00
82,40
79,60
81,40
78,60
93,80
80,00
82,80
82,80
89,00
83,40
79,40
87,20
90,00
77,20
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JUNIOR ULGUIM DA SILVA

KELY DA SILVA DOS SANTOS

LAIZA MARIA DA SILVA FERREIRA
LEANDRO DA ROSA

LEANDRO LEITE PALMEIRA

LIZETE GISCH

LUAN LOPES DE OLIVEIRA

LUANA DE ARAUJO

LUCIANO BORBA DE CANDIDO
LUCIANO GONCALVES DA SILVA
LUIS ANTONIO SABEDOTTI

LUIS HENRIQUE RIOS DO NASCIMENTO
LUIZ AUGUSTO RAMOS DOS REIS
MAICHEL JONY BOSSLE LAZZAROTTO
MARCIO PERTILLE DEMIN

MARIA MADALENA DE LIMA
MATHEUS FERNANDO BORGES
NARA MINEIA DOS SANTOS MACHADO
NEIDO DURAO DA SILVA

NERI ANGELO PEROSA

NICOLE MILAN

ODAIR JOSE DA SILVA DE BRITO
ODERLEI SIMON

PAULO ADEMIO STAUDT

PAULO DANIEL DE CARVALHO
PAULO EZEQUIEL PINTO DA COSTA
RAFAELA BIASSI

RAMAO ALBERTO SANTOS DA SILVA
RICARDO ANTONIO BEHLING
RICHARD LOUIS ANDRIGHETTI
ROBSON DA SILVA DE FREITAS
ROBSON DOS REIS CAMPAGNOLLO
RONALDO FERREIRA SCARSI
RONALDO MUNARETTO DA SILVA
RUDIMAR BERNARDO DA SILVA
SANDRO VARELA DE OLIVEIRA
TIAGO LUIS PERUCCHIN

TIAGO PACHECO

TIAGO ROSA CARDOSO

UENDEL JUNIOR RAMOS DE LEMOS
VALDECIR PAULO CECHIN

VERA LUCIA XAVIER DAS CHAGAS
VINICIUS CONCATTO

WILLIAM LINHAR

ZAQUEU ITAMAR PIRES

AUXILIAR DE INFRAESTRUTURA
Nome

QUELIN JARDIM MACHADO

RONI SANTOS DA SILVA

RUI MIGUEL BORGES DA SILVA JUNIOR

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSDS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL

1168 8,40 7,00 8,40
1906 8,40 5,60 9,80
2134 8,40 4,20 8,40
2175 8,40 5,60 9,80
1760 8,40 7,00 8,40
2181 8,40 8,40 9,80
1810 8,40 7,00 7,00
2913 8,40 5,60 8,40
1404 8,40 4,20 7,00

427 4,20 7,00 8,40
2790 8,40 7,00 8,40
1119 7,00 7,00 8,40
2997 7,00 5,60 9,80

610 7,00 5,60 8,40
1817 8,40 5,60 7,00
2036 8,40 4,20 9,80
2971 8,40 7,00 7,00
1802 8,40 5,60 5,60
2549 8,40 5,60 7,00
2207 8,40 7,00 9,80
1173 8,40 2,80 8,40

272 8,40 4,20 9,80
1780 8,40 5,60 8,40
1499 8,40 5,60 11,20
2959 7,00 5,60 8,40
1373 8,40 5,60 8,40
1702 8,40 7,00 9,80
2142 7,00 5,60 8,40
1777 7,00 7,00 7,00

217 8,40 4,20 8,40
1673 8,40 7,00 8,40
2362 8,40 7,00 9,80
2064 8,40 7,00 7,00
1767 4,20 2,80 9,80
1002 5,60 4,20 9,80
1779 8,40 5,60 8,40

474 8,40 8,40 9,80
2215 7,00 5,60 8,40
1873 8,40 5,60 8,40
1918 8,40 5,60 5,60
2027 8,40 5,60 9,80
1318 8,40 5,60 8,40

690 7,00 7,00 8,40
1868 8,40 7,00 11,20

921 8,40 5,60 11,20

(PESSOAS COM DEFICIENCIA)

Inscricao LP MAT LEG
380 8,40 2,80 4,20
1937 8,40 1,40 8,40
1959 7,00 4,20 5,60

48,00
43,20
48,00

67,20
57,60
57,60
55,20
62,40
50,40
64,80
57,60
57,60
57,60
60,00
55,20
55,20
60,00
57,60
60,00
55,20
57,60
57,60
57,60
57,60
57,60
55,20
62,40
60,00
55,20
57,60
57,60
57,60
57,60
55,20
60,00
64,80
64,80
62,40
62,40
60,00
57,60
55,20
57,60
60,00
60,00
62,40
62,40
57,60

CONH Resultado

63,40
61,40
64,80

RELATORIO DE CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA
ANEXO 1 DO EDITAL DO CONCURSO N° 07/2015 - 09/09/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

91,00
81,40
78,60
79,00
86,20
77,00
87,20
80,00
77,20
77,20
83,80
77,60
77,60
81,00
78,60
82,40
77,60
77,20
78,60
82,80
77,20
80,00
77,60
87,60
81,00
77,60
82,80
78,60
78,60
78,60
79,00
85,20
87,20
81,60
82,00
84,80
86,60
78,60
77,60
77,20
83,80
82,40
84,80
89,00
82,80
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AUXILIAR DE INFRAESTRUTURA
Nome

ADRIANO DA SILVA ABREU
ANDERSON DE DAVID MACHADO
CASSIANA DA SILVA DE OLIVEIRA
DANIEL EUSEBIO MORAES
EDSON RIBEIRO MANFREDINI
GENIELHA JESUS DA SILVA

KELY DA SILVA DOS SANTOS
LUCIANO BORBA DE CANDIDO
RICHARD LOUIS ANDRIGHETTI
TIAGO PACHECO

Realizagao

Q

ccccccccc

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RELATORIO DE CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA

MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL

ANEXO 1 DO EDITAL DO CONCURSO N° 07/2015 - 09/09/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

(AFRODESCENDENTES)

Inscrigao LP MAT LEG
1958 7,00 5,60 8,40
1090 8,40 7,00 8,40
2337 7,00 0,00 8,40
1242 8,40 5,60 11,20

214 8,40 4,20 8,40
2118 8,40 4,20 7,00
1906 8,40 5,60 9,80
1404 8,40 4,20 7,00

217 8,40 4,20 8,40
2215 7,00 5,60 8,40

CONH
55,20
57,60
60,00
55,20
60,00
57,60
57,60
57,60
57,60
57,60

Resultado
76,20
81,40
75,40
80,40
81,00
77,20
81,40
77,20
78,60
78,60
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